Администрация Шарьинского муниципального района
Костромской области

_____________________ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ_____________________
157500, г. Ш арья, ул. П. Морозова, 20. Тел. (49449) 5-33-53;факс (49449) 5-17-33. E-mail: comobr2@mail.ru

П Р И К А З

06.10.23 №273

На основании Положения в Шарьинском муниципальном районе был проведён муниципальный
конкурс панно «Осенний калейдоскоп» среди обучающихся 1 -4 классов. По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Признать победителями и призёрами следующих участников конкурса:
Среди учащихся 1-х классов:
1 место - Владимирову Викторию, Шекшемская с.ш. (учитель Титова JI.B.)

Беляева Платона, Шекшемская с.ш.в п.Варакинский (учитель Малышева Л.А.)
2 место - Костерину Яну, Одоевская с.ш.(учитель Токунова В.А.)

Яблокова Александра, Шекшемская с.ш.в п.Варакинский (учитель Малышева
Л.А.)
3 место- Эхматову Олесю, Одоевская с.ш.(учитель Токунова В.А.)

*

Среди учащихся 2-х классов:
1 место- Мосеева Матвея, Н-Шангская с.ш. им.А.А.Ковалёва (учитель Якушева О.Г.)
2 место- Белова Ивана, Шекшемская с.ш. (учитель Кашина М.Ю.)
3 место- Желвицкую Анну, Н-Шангская с.ш. им.А.А.Ковалёва (учитель Якушева О.Г.)

Шустова Ивана, Одоевская с.ш.(учитель Токунова В.А.)

Среди учащихся 3 классов:
1 место- Сабурову Милену, Зебляковская с.ш. (учитель Заславская Т.Н.)
2 место- Петрову Дарью, Шекшемская с.ш. (учитель Чикалёва И.В.)

Шустова Сергея, Одоевская с.ш.(учитель Тверскова О.Ю.)
3 место- Калашникову Зою, Одоевская с.ш.(учитель Тверскова О.Ю.)

Власова Михаила, Зебляковская с.ш. (учитель Заславская Т.Н.)

Среди учащихся 4-х классов:
1 место - Казникову Ксению, Зебляковская с.ш. (учитель Наумова Л.Н.)

Муратову Ксению, Шекшемская с.ш.в п.Варакинский (учитель Малышева Л.А.)
2 место - Мигутина Савелия, Зебляковская с.ш. (учитель Наумова Л.Н.)

Оленёва Егора, Одоевская с.ш.(учитель Тверскова О.Ю.)
3 место - Зайцеву Снежану, Зебляковская с.ш. (учитель Наумова Л.Н.)

2. Объявить благодарность всем участникам муниципального конкурса панно;
преподавателям, подготовившим призёров и победителей конкурса.
3. Директорам ОУ поощрить призёров и победителей муниципального конкурса панно .
4. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста Будееву В.В.

Председатель комитета образования _ Jui _М.М.Лапина
С приказом ознакомлен:

Дата подпись Ф.И.О.

mailto:comobr2@mail.ru